PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

DECRETO Nº 07/2025

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA O CARGO DE TESOUREIRO E
RESPONSAVÉL DO IEGM E OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O  PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS -  ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas  atribuições  legais
conferidas no Art. 62 da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR, a Portaria nº 847, de designação de tesoureira,  lotada na Secretaria Municipal de
Finanças,  Sra.  AMANDA  RODRIGUES  DE  SOUSA,  CPF:  xxx.564.341-xx,  publicado  no  Diário  Oficial  Edição
672/2024  de  14  de  março  de  2024.

Art.  2º  REVOGAR,  a  Portaria  nº  31,  de  designação  de  Responsável  pelo  IEGM  cadastrado  no
CADUN/TCE-TO,  Sra.  PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA,  CPF:  XXX.685.241-01,-xx,  publicado no  Diário
Oficial Edição 03/2021 de 11 de janeiro de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, aos 02 de janeiro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4a0e6a-02012025181336

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 844/2025, em 02/01/2025 18:47

decreto-n-07-2025-4392.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org